АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 64 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

 от 06 марта 2024 г.

№ 32/од

О проведении диагностических работ

в рамках подготовки выпускников

9-х, 11 классов к ГИА в 2024 году

В целях подготовки выпускников 9-х, 11 классов к государственной итоговой аттестации в

2023-2024 учебном году и в соответствии с планом мероприятий по подготовке и

проведению государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести диагностические работы в 9-х, 11 классах согласно расписанию и назначить

организаторами в аудиториях учителей-предметников согласно графику (приложение № 1).

2. Ответственной за подготовку и организацию проведения диагностических работ Казаченко

С.А.:

 - провести инструктаж с организаторами по подготовке и проведению тренировочных

экзаменов в срок до 13.03.2024.

3.  Заместителю директора по УР Гаршиной Н.В.:

- ознакомить педагогов с расписанием проведения пробных экзаменов в 9, 11 классов;

- составить аналитическую справку по результатам пробных экзаменов и вынести на

обсуждение на совещании при директоре (до 12.04.2024).

4. Учителям-предметникам:

- провести анализ экзаменационных работ и коррекцию разделов повторения тематических

планов после получения результатов, организовать проведение консультаций для

обучающихся.

5. Классным руководителям 9-х и 11-х классов:

-  довести до сведения обучающихся и родителей даты проведения пробных экзаменов в срок

до 12.03.2024;

 - обеспечить явку обучающихся на пробные экзамены;

 - довести до сведения обучающихся и родителей результаты пробных экзаменов.

6. Ответственному за размещение информации на сайте школы Серову Ю.П разместить данный

приказ до 12.03.2024.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР

Гаршину Н.В.

Директор школы                       О.В. Погребная

С приказом ознакомлена:

Дата_____2024 г. _______ /С.А.Казаченко /

Дата_____2024 г. _______ /Н.В.Гаршина /

Дата_____2024 г. _______ /Ю.П.Серов /

Дата_____2024 г. _______ /Н,И.Калачева /

Дата_____2024 г. _______ /Е.М.Самцова /

Дата_____2024 г. _______ /О.Г.Караваева /

Дата_____2024 г. _______ /Т.П.Шушкова /

Дата_____2024 г. _______ /А.А.Митрофанов /

 Дата_____2024 г. _______ /О.М.Матвеева/

Дата_____2024 г. _______ /И.А.Сапрыгина /

Приложение №1

к приказу МАОУ

СОШ №64 г. Томска

от_________№_______

Расписание проведения пробных экзаменов в 9 классах

Дата Предмет Кол-во об-ся  Кабинет Организатор

13.03 математика 54 20

9

22

8

Галеева И.В.

Караваева О.Г.

Гаршина Н.В.

Калачева Н.И.

14.03 русский язык 53 8

11

12

9

Калачева Н.И.

Казаченко С.А.

Шушкова Т.П.

Караваева О.Г.

18.03

химия 6 19 Казаченко С. А.

информатика 22 10

11

Митрофанов А.А.

Серов Ю.П.

20.03

биология 13 9 Караваева О.Г.

физика 12 7 Гаршина Н.В.

география 11 8 Матвеева О.М.

21.03 обществознание 18 10 Самцова Е.М.

Расписание проведения пробных экзаменов в 11 классе

Дата Предмет Кол-во об-ся Кабинет Организатор

13.03 математика профиль,

база

11 21 Максимов С.П.

14.03 русский язык 15 10 Сапрыгина И.А.

18.03

история 2 19 КазаченкоСА

химия 2

физика 2

20.03

биология 3 9 Караваева О.Г.

 обществознание 3 8 Матвеева О.М.

20.03 информатика 5 11 Серов Ю.П.

		2024-03-12T19:25:51+0700
	Погребная О.В.